

Fundersvej 6 Vejle ApS
Ryttervangen 18, 7323 Give

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 38 02 45 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

Kurt Therkildsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fundersvej 6 Vejle ApS Ryttervangen 18 7323 Give
	CVR-nr.: 38 02 45 90
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Kurt Therkildsen, Æblehaven 3, 7323 Give
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Therkildsen Ejendomme A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb af byggegrunde samt byggeri og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.452.154 kr. mod 536.358 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.677.763 kr. mod 495.518 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet nogle begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.452.154	536.358
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.168.295	1.243.166
1 Andre finansielle indtægter	242.326	58.840
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.086.905	-1.083.099
Resultat før skat	4.775.870	755.265
Skat af årets resultat	-1.098.107	-259.747
Årets resultat	3.677.763	495.518
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.677.763	495.518
Disponeret i alt	3.677.763	495.518

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	31.375.000	25.814.042
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.375.000</u>	<u>25.814.042</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.375.000</u>	<u>25.814.042</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>5.232.522</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>5.232.522</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.097.500	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	10.050.104
	Udskudte skatteaktiver	0	166.525
	Andre tilgodehavender	30.960	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>25.054</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.128.460</u>	<u>10.241.683</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.233.979</u>	<u>18.943.302</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.362.439</u>	<u>34.417.507</u>
	Aktiver i alt	<u>37.737.439</u>	<u>60.231.549</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.752.573	2.074.810
Egenkapital i alt	5.802.573	2.124.810
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	640.500	0
Andre hensatte forpligtelser	5.238.488	2.000.000
Hensatte forpligtelser i alt	5.878.988	2.000.000
Gældsforpligtelser		
Deposita	368.885	391.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	368.885	391.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	226.391	589.468
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.136.410	52.826.421
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	291.082	426.272
Anden gæld	858.610	1.698.278
Periodeafgrænsningsposter	174.500	174.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.686.993	55.714.939
Gældsforpligtelser i alt	26.055.878	56.106.739
Passiver i alt	37.737.439	60.231.549

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.579.292	1.629.292
Årets overførte overskud eller underskud	0	495.518	495.518
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.074.810	2.124.810
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.677.763	3.677.763
	50.000	5.752.573	5.802.573

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter mellemregning med kapitalinteresser	242.326	58.840
	<u>242.326</u>	<u>58.840</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	983.717	1.005.869
Andre finansielle omkostninger	103.188	77.230
	<u>1.086.905</u>	<u>1.083.099</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	24.570.876	26.205.109
Tilgang i årets løb	4.626.379	514.042
Afgang i årets løb	-2.233.716	-2.148.275
Kostpris 31. december 2022	<u>26.963.539</u>	<u>24.570.876</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	1.243.166	0
Årets regulering til dagsværdi	3.281.310	1.243.166
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-113.015	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>4.411.461</u>	<u>1.243.166</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>31.375.000</u>	<u>25.814.042</u>

Ejendommene er værdiansat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet samt historiske salgspriser i samme periode.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Therkildsen Holding ApS, CVR-nr. 38 19 55 49, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.